
Zarządzenie Nr 1/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 3 stycznia 2019 r.  
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 35/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 12 września 2017 r. 
w sprawie szczegółowych zasad organizacji zajęć z wychowania fizycznego 

 
  
 Na  podstawie  art. 23 ust. 2 pkt 2 oraz art. 11 ust. 1 pkt 8 ustawy  z  dnia  20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 W Zarządzeniu Nr 35/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 12 września 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad organizacji zajęć 
z wychowania fizycznego, wprowadzam następujące zmiany: 
 
 
§ 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "Studenci posiadający zwolnienie lekarskie z zajęć wychowania 
fizycznego (długotrwale niezdolni do uczestniczenia w zajęciach z wychowania fizycznego) są 
kierowani na zajęcia zastępcze (korekcyjno-kompensacyjne, pływanie i ćwiczenia w wodzie, 
piesze wycieczki tematyczne). W szczególnie uzasadnionych przypadkach studenci mogą być 
kierowani na zajęcia teoretyczne z przedmiotów związanych z ochroną i promocją zdrowia 
realizowanych przez Zakład Wychowania Fizycznego na kierunku wychowanie fizyczne." 

 
§ 2 

 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie. 
 
          

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
REKTOR 

 
    prof. dr hab. inż. Jadwiga Laska 

 


